
 

 

’x'unisterstvo životního pros-tied:

 

Tato činnost je realizována v rámCí p'Ojektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava

ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019-2021", registrační Číslo: CZ.05.4.27/O.O/O.O/2O_142/0013
71L1.

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským fondem pro regionální rozvoj v rámu Operačního

programu Zivotní prostředí.

Realizační smlouva

Rámcova dohoda pro lesnické činnosti na

uzavřená na základě rámcově dohody k veřejné zakázce s názvem „

n jako „Rámcová dohoda“)

období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále je

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel; Sbráva Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260519, 385 01 Vimperk

EC: C0583171

DIC: CZ 0058337}

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen ..oojednatel'il

3

Zhotovitel: Ondřej Matějka

“Či
62532057

Zapis v OR:
.

(dále jen „zhotovitel ")

(dále též jako „smluvní strany"l

uzavírají na zaklade Rámcové dohody tuto realizační smlouvu k mínítendru &, 37 171 (dále též jako „realizační

smlouva“j

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

konkretni dodmínky plnění, ktere jsou přesně vymezeny ve

vyzve k podání nabídek do minítendru a Rámcově donody, včetně smluvních podmínek vyplývajících ze

zadávací dokumentace a jejich vsech příloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. dokumentu Všeobecné obchodní

podmínky pro "Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO

Sumava" a bravadla pro postup při zadávání veřejných zakázek v minltendru.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

vyzve k podani nabídky do minitendru.

Bj Oojednavatel se zavazu,e dílo dodane zhotovitelem v souladu s touto

zhotovíteii za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zapla

v článku 4 teto realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddod

zaměstnance; které dvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

1) Touto realizační smlouvou jsou sjednány

realizační smlouvou převzít a

tit dohodnutou cenu díla uvedenou

avatele a

strana 1 z 4

 



2. ROZSAH, MÍSTO A čAs PLNĚNÍ

1) Rozsa'n, místo a čas plnění je uvedeno ve vyzve k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 teto realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMlNKY PLNÉNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve vyzvě k podání nabídky do minitendrui která je nedílnou

přílohou č. 1 teto realšzačni smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 Položkový rozpočet teto realizační smlouvy

,v maximalní výši čerpání co 1 336 145,23 Kč bez DPH. Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minítendru se může lišit v případě v závislosti na požadavkc objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirázkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve vyzve k podán

nabídky do minitendru.

3) Dan z přidané hodnoty bude účtována ve vysi určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případe, Že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č,

134í2916 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a sowisejícímš právními předpisy,. zejmena

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zakon. c “egrstru smluvl, v platnem. znění. Zveřejnění obsahu teto realizační smlouvy nemůže

byt považovano za porušení povinnosti mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotowteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy, Zhotovitel takto získane

udaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále opravněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával. přijímal nebo zprostředkovával nějake hodřoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, at'jiz státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacírr řízení nebo při

provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za Účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provadeni realizační smlouvy ke Škodě

objednatele, včetne užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volne a otevřeně soutěže,

4) Veskere změny a doplnky teto realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemnych očíslovány/cn

dodatků podepsanymi opravněnými zástupci obou smluvních stran

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,. z nichž jeden obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při pinení díla této realizační smlouvyje zhotovtel povinen řídit se smluvnínoi podmínkami dle ramcove.

dohody. zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

8) Případná neplatnost některého ujednaní realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde pude neplatná čast realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněni jeho závazků z této realizační smlouvy.

 
10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její přílohy.

11) Realizační smlouva nabyva platnosti a účinnosti v případě povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

zákona o registru smluv, v ostatních případech dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran

strana 2 : 4'

 



Přílony:

Příioha

Příloha

- Výzva k podání nabídky do minitendru

— Položkový rozpočetf
M
-

(
"
k

l
\
)
P
‘

 



SMLUVNÍSTRANY

 

strana 4 z 4. 
 



 

  

298706

100'?

228.8

49088

1608 , 75

' , 425.7?

Celková nabídková cena

nabídková cena za TJ očekávaný objem celkem

44208488

246246

57200

92776.32

426318.75»

71519728

1 336 145,23

 



 

Poiožkový rozpočet vkládejte do NEN v xls souboru

Položkový rozpočet pro nabídku do MT 37171 (vyplňte. prosím, zelená políčka)

:o dodavateie (vypiňte vaše !ij * -.  

činnost koc' TJ

řežba MŘP - mororovoq přenosnou řetězovou pilou TC1‘22.O1 m3

Těžba dřeva harvestorem - Ir<o;ovým_ pásovým nebo kráčejícím TC11202 m3

Soustředovám dříví koňským potahem TČ12201 m3

Soustředovaní dříví traktory- UKT/SLKT TC122.C-2 m3

Soustředování dřeva LVS - ie‘nkou vyvažecí soupravou. pásovou nebo Kola TC122OA {2 m3

Soustřed'ování dříví - KOÍOVÉ vyvážecí souprava + 6 1 t TC122.07 m3

Do webového formutáře v NEN se zadává Ceiková nabídková cena v Kč bez DPH (žluté políčko)

 



 

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

37 171

"_

.“ * ** rvnopsm UM?

*. : “““) Ministerstvo životního prostředí
i * . Operačri program Zi—zctm Name;

Tato činnost je realizována v rámci projektu "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním

parku Sumava ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019—2021", registrační číslo:

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013714. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii- Evropským

fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 171

I

Termín a doba plněni:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

31.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 154 pro činnost TČ112.01, 8

pro činnost Tc112.o2, 36 pro činnost TČ122.01, 27 pro činnost TČ122.02, 118 pro činnost TČ122.04

(2) a 8 pro činnost TC122.07 . Maximální počet dnů pro splnění je 224. Předpokládaný termín

zahájení plnění je 12.02.2021.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 823 719,00 Kč bez DPH

I

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plněni:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem — kolovým, pásovým nebo kráčejícim způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 139 m3/den, celkem: 1 001 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 127 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 5.

- TČ122.01 — Soustřeďování dříví koňským potahem způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 7,11 m3/den, celkem: 228,8 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 7 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 18.

- TČ122.02 - Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 20,46 m3/den, celkem: 490,88 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 15.

- TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TjD: 65,9 m3/den, celkem: 425,71 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 54 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4.

- TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 21,42 m3/den, celkem: 2 987,06 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 20 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 82.

- TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 15 m3/den, celkem: 1 608,75 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 14 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 65.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37171 strana 1 z 6

 



 

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace: |.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 550,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.6 Po:/Žije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0,79 0,00 %

m us

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LÚ 05 Slučí tah

Plán realizace: l.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 112,21

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.6.2 Výroba kůlů v les. porostu na i. ochrany a oplocenky kůl -83,00 %

zahrocený délka 2,40 m, min. čep 10 cm

2.1.4 V extrémně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 20,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost nad 75% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 0,204, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace: III.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 750,00

1 567,50Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.8 Použije se při motorovém odkorňování dříví v les. porostu při 90,00 %

hmotnatosti 1,00 - 1,49 m3/kus

Poznámka: Vynásobenim Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,90, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.02 - Soustřed'ování dříví traktory - UKT/SLKT

 

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace: ll.-|||. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 250,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 490,88

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.10 P - OM, vzdálenost 601 - 900 m., průměrná hmotnatost 0,20- 50,00 %

0,49 m3/kus

1.x.x.l Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20,00 %

pneu nad 600 mm Šířku

2.1.1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vynásobenim Vašinabídkové ceny koeficientem 1,785, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

strana 2 z 6Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37171

 



 

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace: |.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 150,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 165,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0,79 0,00 %

m3/kus

Poznámka: Vynásobeni'm Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) ,

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

kráčejícím

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace: I.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 1 000,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 1 001,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus -9,00 %

Poznámka: Vynásobeni'm Vaš/'nabidkové ceny koeficientem 0,91, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kolovou do (it
 

Místo plnění: LU 05 Slučí tah

Plán realizace: |.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 550,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 1 058,75

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3. Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost 901 - 1200 m. 75,00 %

Poznámka: Vynásobeni'm Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1, 75, získáte předpokládanou

sktitemou cenu za Tj (m3) .

_ng? činnosti: TČ122.01 - Soustřed'ování dříví koňským potahem
 

MIL“) plnění: LÚ 05 Slučí tah

Plán realizace: II.-IV. čtvrtletí

Sktl"řČl1ý objem v m3: 400.00

Obj-í „ v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 228,80

Za použítí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.2.2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve -48,00 %

hmotnatosti 0,20 — 0,49 m3/kus

Pom jamka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,52, získáte předpokládanou

Skgfcčnou cenu za Tj (m3) .

 

ng ,: činnosti: TČ122.07 - Soustřed'ování dříví- kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Mí; „znění: LU o5 Slučí tah

Plá: realizace: l.-lV. čtvrtletí

Skt, iný objem v m3: 300,00

Obj v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 425,71

Za „oclžití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

Výz. „< podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37171 strana 3 z 6

 



 

1.1.' Soustřed'ování dříví (P-OM, VM-OM) na vzdálenost 601-900 m 29,00 %

Po. “Wm: Vynásobeni'm Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,29, získáte předpokládanou

ski lou cenu za Tj (m3) .

Má: v činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

_pás vou nebo kolovou do (it
 

 

 

Míst.) plnění: LÚ 05 Slučítah

Pláf -'»-nlizace: l.—|V. Čtvrtletí

Skíí objem v m3: 400,00

Ob; [3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 550,00

Za ; „žití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

1.1 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 301 - 600 m. 25,00 %

Po; „ a Vyna'sobeni'm Vaš/'nabi'dkove' ceny koeficientem 1,25, získáte předpokládanou

sk „u cenu za Tj (m3) .

Na’ '.mosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Mí; „mění: LU 05 Slučí tah

PI;' :*.lizace: |.-lV. Čtvrtletí

Skl „) objem v m3: 150,00

Obj ‘pfepoéitany na základní technologii (+10 %): 592,35

Za , těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1f Použije se při motorověm odkorňování dříví v les. porostu při 259,00 %

hmotnatosti 0,10 - 0,19 m3/kus

Po. a Vynásobením Vašínabídkové ceny koeficientem 3,59, získáte předpokládanou

sk * : cenu za 77 (m3) .

Poi Jné způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všve /edené): _

TC. _, Těžba MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

- ' “"x pila

- J *“ MŘP na odkorňování

TC, _ Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT

- - ! .ální kolový traktor s nízkotlakými pneu

TC? ‘ Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

- „ lápravový, úřeznost nad 60 cm

- unápravový, Úřeznost do 60 cm

TC (2) Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t

- ová s nosností do 4t

TČ“ ';oustřeďování dříví koňským potahem

- Mutah

TČ soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1t

- * ( souprava s nosností 6,1 - 9 t čtyřnápravová

 

Pc náležitosti nabídky:

Za data

06; grý podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

sw ou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veři (azky na základě Rámcově dohody.

Se: ,ddodavatelfi

V pr inění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

mi *Jyl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jmt mení, trvalé bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

ne" iástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

Vy’, ní nabídky do plánovaného minitendru číslo 37171 strana 4 z 6

 



 
FEE

Výz

cníkem.

J smlouva

;mlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

JVádÍ, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň

)ii plné moci nebo obdobného dokumentu.

)odáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

vádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikací účastníka.

íitosti a podmínky nabídky

gní oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

: Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změníjakékoli ustanovení v

podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

erý podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

,mlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkový

ze se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

:c'idí, že nabídka účastníka se skládá:

n’ smlouva

ý rozpočet (v xls souboru)

')oddodavatelů — pokud bude Část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

,tí vybraného dodavatele:

: nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

„ivateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

lizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

.; požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

nlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

další v pořadí.

 

' podmínky plnění:

„»zaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

„l je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

, šlé zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

—. »ředpokládaných příplatcích v daných místech plnění (podle Částí zakázky). Pokud z

rovozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

iádaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

;nlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologií v tomto minitendru vůči

„n a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové dohody. Sjednaná cena

tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

'i, která činí:

„st TČ112.02: 340,000 Kč/m3 bez DPH.

ost TČ122.01: 265,000 Kč/m3 bez DPH.

v ost TČ122.02: 215.000 Kč/m3 bez DPH.

„st TČ122.07: 175.000 Kč/m3 bez DPH.

most TČ112.01: 202,000 KČ/m3 bez DPH.

ust TČ122.04 (2): 325,000 Kč/m3 bez DPH.

ace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

f*iujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

kupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP.

ealizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

":ií činnosti je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejich

„de uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.

I: nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozeně ani umělé

klimatické podmínky zabrání plnění Činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

;ku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

adavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

zbývajícím rozsahu.

_ioídky do plánovaného minitendru číslo 37171 strana 5 z 6

 



 

- ung“ každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- 5.33, Směrove kácen' pro nasledne soustřeďování dříví koňským potahem.

- aoc— v ráno plnění se očekáva provedení čínností spočívající v upravě vodního režímu na

pčíblíz'ovao lince, Tato činnost může být vyžadována v místě pracoviště a jeí provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.

— moc, Vhodnost lokality pro l_VS:: Lokaííta vhodná.

— (916' Upozornění na zvláštností pracoviště v rámci zpracování větrne kalamšty

Dodavatel je povinen zohlednit specialní podmínky plněnl spolu se smluvními podmín<amí

v nabízeně ceně za základní technologlí,

Místo pro podání nabídek:

Vyzva k podání nabídek do mínítendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

httpszí/nen.nípezcz/profíl/NPSUMAVAVyzva je určena všem dodavatelům, 5 nímíž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této \.výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty oro oodání nabídek. Otevírání

nabídek není verejne, neboť nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámci

p'ofílu zadavatele nttpszl'jnemnípezcz/profíhNPSUMAVA :lle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvnímí poomínkamí plnění popsanými v teto vyzve

k podání nabídky do minítendru přidělena jednomu účastníkow dle níže uvecenych hodnotících

knte'ní tak, aby oyio dosaženo splnění učelu veřejně zakázxy za co nejvyhodnejsi cenu, Účastník

v položkovem rozpočtu uvede (nabídnel cenu za techničkou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti

Nabídková cena vyjádřena v českých korunách musí být stejná nebo nížší než NCTj. Naoízené udaje

tykající se naoídkově ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlís'enf až dvou

desetínnych mís—_. Základním hodnotícím krítěríem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávzslých na jeho vůlí neoo z nezoytne' provozn; potreoy odpadne

zájem na plněn dle této výzvy, může ve stanovené lhůtě pro podání nabídek vyzvu/mínítendr zrušit.

 

Upozornění pro dodavetele:

Pří nesp není požadovaneho objemu uvedeného v této výzvě K podání nabídky do mnítendru ze

strary dodavatele, je zadavatel vystaven rízím krácení dotace z prOjektu 'Zvyšwání bíooíverzít;

lesní-cln porostů v Národním parku Šumava ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019—

2021“ V případě, že dome ke skutečnému krácení dotace za nesplnění cíle projektu ze strany

poskytovatele dotace, tak zadavatel bude uplatňovat po dodavatell smluvní sankce podle

'Šeobecných obchodnch podmínek l případně vymáhárí vlastní sko-dy.

—l novaoeno mínftendru číslo 37171

 


